Kërkesë për Propozime 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:Procedurë “Kërkesë për Propozime” me objekt “Blerje Dru 

Zjarri dhe shperndarje ne objektet shkollore dhe parashkollore”,kohëzgjatja e kontratës deri 

31.12.2016 nga nënshkrimi i kontratës. 

Fondi limit:6,013,333 (gjashtë milion e trembëdhjetë mijë e treqind e tridhjetë e tre) Lekë pa 

t.v.sh

Burimi i Financimit:Buxheti i Bashkisë Tiranë

Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit: 15.08.2016

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]

Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara si

më poshtë;

1. Operatori ekonomik “ALCANI” Sh.p.k  me NIPT J91505006Q, me adrese Rruga

“Frutikulturës”, Kamëz, Tirane,me ofertë 6,013,060(gjashtë milion e trembëdhjetë mijë e

gjashtëdhjetë) Lekë pa TVSH.

2. Operatori ekonomik “Gjergj Buça” Sh.p.k  me NIPT K31331547R, me adrese Rruga

“Autostrada Tiranë -Durrës”, Ura e Dajlanit, Lagja 14, Durrës,me ofertë 5,822,000(pesë

milion e tetëqind e njëzet e dy mijë) Lekë pa TVSH.

Skualifikohet: 
1. Operatori ekonomik “Gjergj Buça” Sh.p.k  me NIPT K31331547R për shkak se nuk 

plotëson kriteret e përgjithshme dhe të veçanta sipas kërkesave të përcaktuara në dokumentat 
standarte të tenderit(DST) të cilat janë si më poshtë;

[...]

përputhje me kërkesat ligjore të cilat përcaktojnë dhe mënyrën e realizimit të bashkimit të 
operatorëve ekonomikë në një procedurë prokurimi.  

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë, Operatorin ekonomik;“ALCANI” 
Sh.p.k  me NIPT J91505006Q, me seli ne Adresa:Rruga “Frutikulturës”, Kamëz, Tirane, se 
oferta me vlerë6,013,060 (gjashtë milion e trembëdhjetë mijë e gjashtëdhjetë) Lekë pa TVSH,e 
paraqitur përtenderin me objekt“Blerje dru zjarri dhe shperndarje ne objektet shkollore dhe 
parashkollore”, me afat të kryerjes së shërbimeve deri 31.12.2016 nga nënshkrimi i kontratës, 
është identifikuar si oferta e suksesshme.